Ministero dell'lstruzione e del Merito

C836001 - ABAFC73 mEﬁlﬁﬂlﬁ%im%aﬁ;MhMAQGS - 21/06/2024 - V1.3 - |
87023 DIAMANTE (CS) VIA QUASIMODO S.N.C. C.F. 92011850788 C.M. CSIC836001

N

&

RADIAZIONE RESIDUI PASSIVI

Provvedimento n. 1 del 28/06/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui passivi al 31/12/2023

- Visto il D.1. 129 del 28/08/2018

- Vista la presenza di residui passivi da radiare per scorretta iscrizione in bilancio o per pagamenti
effettuati in conto competenza negli anni successivi a quelli di iscrizione in bilancio

DECRETA

di radiare i seguenti residui passivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno | Numero | Data | Creditore | Importo | Motivazione

Residuo
erroneamente
iscritto in
bilancio/residuo
pagato in conto
competenza

2020 307 10/12/2020 |2870917 - TIM 48,71

Residuo
erroneamente
2870915 - AGENZIA DELLE ENTRATE iscritto in

2020 308 10/12/2020 TESORERIA CENTRALE STATO 11,31 bilancio/residuo
pagato in conto

competenza

Residuo
erroneamente
iscritto in
bilancio/residuo
pagato in conto
competenza

2020 383 29/12/2020 (3028676 - CAPPAI GIUSEPPE 449,80

Residuo
erroneamente
2870915 - AGENZIA DELLE ENTRATE 166.37 iscritto in
TESORERIA CENTRALE STATO ’ bilancio/residuo
pagato in conto

competenza

2020 384 29/12/2020

Residuo
erroneamente
2870915 - AGENZIA DELLE ENTRATE iscritto in

2020 385 2911212020 TESORERIA CENTRALE STATO 57,65 bilancio/residuo
pagato in conto

competenza

Residuo
erroneamente
2870915 - AGENZIA DELLE ENTRATE iscritto in

2020 386 2911212020 TESORERIA CENTRALE STATO 59,68 bilancio/residuo
pagato in conto

competenza
2870915 - AGENZIA DELLE ENTRATE Residuo
2020 387 291212020 | ;e o oRERIA CENTRALE STATO 164,13 orroneamente

Data di stampa: 20-06-2024 09:25 Pagina 1di 3



Ministero dell'lstruzione e del Merito

C836001 - ABAFC73 MEGIﬁﬁ%im%a%MhMAQGS - 21/06/2024 - V1.3 - |
87023 DIAMANTE (CS) VIA QUASIMODO S.N.C. C.F. 92011850788 C.M. CSIC836001

(&

iscritto in
bilancio/residuo
pagato in conto
competenza

Residuo
erroneamente
2870915 - AGENZIA DELLE ENTRATE iscritto in

2020 388 29112/2020 TESORERIA CENTRALE STATO 2,37 bilancio/residuo
pagato in conto

competenza

Residuo
erroneamente
iscritto in
bilancio/residuo
pagato in conto
competenza

2020 395 29/12/2020 (3028676 - CAPPAI GIUSEPPE 449,80

Residuo
erroneamente
2870915 - AGENZIA DELLE ENTRATE iscritto in

2020 396 2911212020 TESORERIA CENTRALE STATO 166,37 bilancio/residuo
pagato in conto

competenza

Residuo
erroneamente
2870915 - AGENZIA DELLE ENTRATE iscritto in

2020 397 29112/2020 TESORERIA CENTRALE STATO 57,65 bilancio/residuo
pagato in conto

competenza

Residuo
erroneamente
2870915 - AGENZIA DELLE ENTRATE iscritto in

2020 398 2911212020 TESORERIA CENTRALE STATO 59,68 bilancio/residuo
pagato in conto

competenza

Residuo
erroneamente
2870915 - AGENZIA DELLE ENTRATE iscritto in

2020 399 2911212020 TESORERIA CENTRALE STATO 164,13 bilancio/residuo
pagato in conto

competenza

Residuo
erroneamente
2870915 - AGENZIA DELLE ENTRATE iscritto in

2020 400 29112/2020 TESORERIA CENTRALE STATO 2,37 bilancio/residuo
pagato in conto

competenza

Residuo
erroneamente
2870915 - AGENZIA DELLE ENTRATE iscritto in

2022 69 07/06/2022 TESORERIA CENTRALE STATO 20,28 bilancio/residuo
pagato in conto

competenza

Residuo
erroneamente
iscritto in
bilancio/residuo
pagato in conto
competenza

2022 70 07/06/2022 | 3367705 - GENERAL OFFICE SRL 92,17

Residuo
erroneamente
2870915 - AGENZIA DELLE ENTRATE iscritto in

2022 125 26/08/2022 TESORERIA CENTRALE STATO 109,01 bilancio/residuo
pagato in conto

competenza
3537905 - : INFORMATICA E DIDATTICA Residuo
2022 170 15/10/2022 S.A.S. 650,00 erroneamente

Data di stampa: 20-06-2024 09:25 Pagina 2 di 3



Ministero dell'lstruzione e del Merito

91C836001 - ABAFC73 UREGISH%%‘E&%’%(%%E;MI:MAQGS - 21/06/2024 - V1.3 - |
87023 DIAMANTE (CS) VIA QUASIMODO S.N.C. C.F. 92011850788 C.M. CSIC836001

iscritto in
bilancio/residuo
pagato in conto
competenza
Residuo
erroneamente
iscritto in
bilancio/residuo
pagato in conto
competenza
Residuo
erroneamente
iscritto in
bilancio/residuo
pagato in conto
competenza

2022 185 14/03/2022 | 2870952 - DE PALMI ENRICA 348,45

2022 232 06/12/2022 | 3525088 - VALENTE SRL 1.715,80

TOTALE| 4.795,73|

Il presente decreto sara allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Patrizia Barbarello

Firmato digitalmente da PATRIZIA BARBARELLO
Data di stampa: 20-06-2024 09:25 Pagina 3di 3



		2024-06-21T10:56:08+0200
	PATRIZIA BARBARELLO




